



SINALOA
GOBIERNO DEL ESTADO



0

FECHA

25/04/2022

CONTRATISTA:

ELSA BEATRIZ HERNANDEZ LOPEZ

DOMICILIO: LOS NARANJOS #1920, COL. LA CAMPIÑA,
C.P. 80060, CULIACAN, SINALOA

R.F.C.
HELE580715ST0

DEPENDENCIA:

GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA

INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA
FÍSICA EDUCATIVA

RESÚMEN DE ESTIMACIÓN

No. DE PGO:	22201	No. DE OBRA:	220012	C.C.T.	25EES0045U	ESTIMACIÓN:	02 FINIQUITO
PLATEL:	SECUNDARIA OBRERO CAMPESINA			LOCALIDAD:	CULIACAN ROSALES	MUNICIPIO:	CULIACAN
DESCRIPCIÓN:	REHABILITACIÓN GENERAL ELÉCTRICA Y LOSAS EN SECUNDARIA OBRERA CAMPESINA, UBICADA EN CULIACÁN, ROSALES, MUNICIPIO DE CULIACÁN, ESTADO DE SINALOA.						

IMPORTE DE OBRA: \$915,874.86

IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA: \$320,556.20

IMPORTE TOTAL DE CONTRATO: \$915,874.86

OBRA

IMPORTE

REHABILITACION DE LOSA \$ 426,149.09

SUBTOTAL ESTIMACIÓN: \$ 426,149.09

SUB TOTAL= \$ 426,149.09

I.V.A AL 16 % \$ 68,183.86

TOTAL = \$ 494,332.95

ELSA BEATRIZ HERNANDEZ LOPEZ

CONTRATISTA

ING. MOISES BUELNA FELIX

SUPERVISOR



SINALOA
GOBIERNO DEL ESTADO



FECHA: 25/04/2022
HOJA: 1 de 1

CONTRATISTA:
ELSA BEATRIZ HERNANDEZ LOPEZ
DOMICILIO: LOS NARANJOS #1920, COL. LA CAMPIÑA, C.P. 80060, CULIACAN,
SINALOA
R.F.C.
HELE580716ST0

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA

DESGLASE DE CONCEPTOS DE ESTIMACIÓN

No. DE PGO: 22201 No. DE OBRA: 220012 C.C.T. 25EES0045U ESTIMACIÓN: 02 FINIQUITO
PLANTEL: SECUNDARIA OBRERO CAMPESINA LOCALIDAD: CULIACAN ROSALES MUNICIPIO: CULIACAN

DESCRIPCIÓN: REHABILITACIÓN GENERAL ELÉCTRICA Y LOSAS EN SECUNDARIA OBRERA CAMPESINA, UBICADA EN CULIACÁN, ROSALES, MUNICIPIO DE CULIACÁN, ESTADO DE SINALOA.

IMPORTE DE OBRA: \$915,874.86
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA: \$320,556.20
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO: \$915,874.86

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			HASTA ESTA ESTIM	HASTA ESTIM ANT	EXCEDENTE	DE ESTA ESTIMACIÓN	IMPORTE
			VOL	PU	\$					
REHABILITACION DE LOSA										
83048	LEVANTAR IMPERMEABILIZANTE EN MAL ESTADO DE LOSA, LIMPIEZA DE SUPERFICIE CON ESPATULA Y ESCOBA; RETIRAR DESPERDICIO PRODUCTO DE LIMPIEZA FUERA DE LA OBRA.	M2	502.44	\$24.59	\$12,355.00	502.44	0.00	0.00	502.44	\$12,355.00
83082	ENTORTADO DE AZOTEA CON JAL, MORTERO CEMENTO- ARENA 1:3, EN ESPESOR PROMEDIO DE 5 CMS. INCLUYE: MATERIAL Y MANO DE OBRA.	M2	502.44	\$375.93	\$188,882.27	502.44	0.00	0.00	502.44	\$188,882.27
85755	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PRIMARIO ASFALTICO/CALAFATEAR CEMENTO PLASTICO COL. PREFABRICADO IMPERM. MULTICAPA "APP" 4 MM.	M2	502.44	\$447.64	\$224,912.24	502.44	0.00	0.00	502.4391	\$224,911.82
TOTAL										\$426,149.09
SUBTOTAL ESTIMACION										\$426,149.09

ELSA BEATRIZ HERNANDEZ LOPEZ
Contratista

ING. MOISES BUELNA FELIX
Supervisor